
E

3

U

a
I

lstitrto di Previdenza e Assistena
ps i dipendenti di Roma Cadtale

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Verifiche di sicurezza elefirtca della strumentazione medica presso il CMP

di Via Rolando Vignali - Aggiornamento straordinario

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dellllPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.76 del Regolamento Amminishativo-Contabile dell' IPA;

Premesso che il RSPP, con relazione del1,6/03/2017, esibita in atti, ha segnalato l'opportunità

che, a seguito dello spostamento e rinnovamento delle apparecchiature elettromedicali in

dotazione al CMP, si proceda ad un aggiornamento delle verifiche a garanzia della sicurezza

elettrica delle menzionate apparecchiature;

Che la verifica biennale, prevista per legge, è stata eseguita dalla ditta TECHNO SRL, giusta

determinazione dirigenziale n. 79 / 2076;

Che, pertxrto, si ritiene di affidare alla predetta ditta l'aggiomamento straordinario delle

verifiche di cui trattasi;

Che qresta, contattata al riguardo, ha presentato un preventivo di € 1.384,89 oltre [VA;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di incaricare la Ditta TECHNO SRL, ad effettuare l'aggiomamento straordinario delle

apparecchiature elettromedicali in dotazione al CMP al prezzo di € 1.384,89, oltre IVA al

22% pari ad€304,67.

N. 25 DEL 22103/2017



preventivo 2017

comPetenza.

sul capitolo 1.01/01.07 del bilancio

al Collegio dei Revisori per quanto di

U,UU grava

trasmessa

di€1

verra

ÉIPA
! lstituto oi etevidenza e Asistena
, p« rdipondenti di Roma Capilale


